АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 января 2024  г                                                                                            № 4

с. Мирсаново
Об индексации  предельных размеров  должностных окладов  работников  Муниципального Учреждения Культуры «Сельский Центр Культуры «Горизонт»»
   В  соответствии  с  законом Забайкальского края от 29.06.2023 года №2222-ЗЗК  «Об обеспечении роста  заработной платы в Забайкальском крае и о  внесении изменений  в определённые законы Забайкальского края», руководствуясь ст.135 Трудового Кодекса Российской Федерации, ст.136 п.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Мирсановское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Мирсановское постановляет:

    1.Проиндексировать с 01 января  2024 года на 5% должностные оклады работников  Муниципального Учреждения Культуры «Сельский Центр Культуры «Горизонт»»
   2.Установить, что при  увеличении  должностных окладов работников  Муниципального Учреждения Культуры «Сельский Центр Культуры «Горизонт»» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

  3. Настоящее постановление   вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
  4.Настоящее постановление  опубликовать на сайте  сельского поселения «Мирсановское»  «мирсаново .рф».
Глава  сельского поселения «Мирсановское»:                          В.В.Шустов